

# Vinoimport ApS

Jægerdammen 14  
2605 Brøndby

Årsrapport  
8. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er godkendt den

**09/06/2017**

---

**Christina Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vinoimport ApS  
Jægerdammen 14  
2605 Brøndby

e-mailadresse: vinoimport@vinoimport.dk

CVR-nr: 37604143

Regnskabsår: 08/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank  
Falkoner Alle 72a  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2016/17 , er påvirket af at der er tale om et etableringsår. Driften udviser et underskud på tkr. 31.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017/2018.

# Resultatopgørelse 8. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		64.050
Vareforbrug .....		-87.555
Eksterne omkostninger .....	1	-8.441
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-31.946</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.946</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.946</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.946</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		22.992
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.992</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.992</b>



# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-31.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.053</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.992</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

### *Andre eksterne omkostninger*

Salgsfremmende omkostninger 2311

Fragt 5400

Bankgebyr 730

Ialt 8441